Mẫu số 10

4

	[bookmark: _Hlk167911586][bookmark: _Hlk164503248]UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

Số:     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày      tháng 9 năm 2025
_______________________
…4…, ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BCA ngày 25/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;
Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.
Căn cứ Nghị quyết số 12/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024 của HĐND tỉnh quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; tiêu chí về số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng, trợ cấp và các mức chi khác bảo đảm điều kiện hoạt động đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Quyết định số 4768/QĐ-BCA ngày 28/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành liên quan đến lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Bộ Công an;
[bookmark: _GoBack]Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Ba Vì tại Tờ trình số 03/TTr-CAX  ngày 08/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở các thôn trên địa bàn xã Ba Vì như sau:
1. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Giá Vực:
- Tổ trưởng: Ông Đỗ Kim Tuấn - Sinh ngày: 18/03/1978 - HKTT: thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Trần Anh Sao - Sinh ngày: 06/05/1993 - HKTT: thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Nguyễn Văn Kiểm - Sinh ngày: 08/10/1978 - HKTT: thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
2. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Nước Xuyên:
- Tổ trưởng: Ông Trần Thanh Đức - Sinh ngày: 23/11/1990 - HKTT: thôn Nước Xuyên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Trăm – Sinh ngày: 23/04/1993 – HKTT: thôn Nước Xuyên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Đòi – Sinh ngày: 16/08/1969 – HKTT: thôn Nước Xuyên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
3. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Gò Năng:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Thiều – Sinh ngày: 25/03/1985 – HKTT: thôn Gò Năng, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Tiệp – Sinh ngày: 18/04/1986 – HKTT: thôn Gò Năng, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Bà Phạm Thị Lan – Sinh ngày: 10/10/1999 – HKTT: thôn Gò Năng, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
4. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Gò Vành:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Bành – Sinh ngày: 11/07/1990 – HKTT: thôn Gò Vành, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Thà – Sinh ngày: 01/01/1980 – HKTT: thôn Gò Vành, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Bà Phạm Thị Bai – Sinh ngày: 19/10/1990 – HKTT: thôn Gò Vành, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
5. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Mang Đen:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Tìn – Sinh ngày: 27/07/1995 – HKTT: thôn Mang Đen, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Tinh – Sinh ngày: 08/10/1980 - HKTT: thôn Mang Đen, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Láy – Sinh ngày: 01/07/1986 - HKTT: thôn Mang Đen, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
6. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Nước Ui:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Sất – Sinh ngày: 12/02/1986 – HKTT: thôn Nước Ui, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Đinh Xuân Bêm – Sinh ngày: 02/05/1991 – HKTT: thôn Nước Ui, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Uy – Sinh ngày: 03/05/1983 – HKTT: thôn Nước Ui, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
7. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Mang Biều:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Na - Sinh ngày: 17/07/1990 –  HKTT: thôn Mang Biều, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Phớt - Sinh ngày: 16/05/1988 - HKTT: thôn Mang Biều, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Hơ - Sinh ngày: 20/03/1997 - HKTT: thôn Mang Biều, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
8. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Krầy:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Thắng - Sinh ngày: 08/11/1989 - HKTT: thôn Krầy, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Tứ - Sinh ngày: 20/10/1993 - HKTT: thôn Krầy, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Tình - Sinh ngày: 07/04/1990 - HKTT: thôn Krầy, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
9. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Làng Trui:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Gành - Sinh ngày: 30/08/1995 - HKTT: thôn Làng Trui, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Trịnh Văn Thạnh - Sinh ngày: 18/11/1990 - HKTT: thôn Làng Trui, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Noang - Sinh ngày: 10/09/1980 - HKTT: thôn Làng Trui, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
10. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Nước Tỉa:
- Tổ trưởng: Ông Phạm Thanh Sương - Sinh ngày: 26/03/1999 - HKTT: thôn Nước Tỉa, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Tiên - Sinh ngày: 25/08/1989 - HKTT: thôn Nước Tỉa, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Thức - Sinh ngày: 10/03/1985 - HKTT: thôn Nước Tỉa, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
11. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn K’rên
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Trỏ - Sinh ngày: 28/09/1988 – HKTT: thôn K’rên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Cút – Sinh ngày: 16/07/1992 – HKTT: thôn K’rên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Điếu – Sinh ngày: 05/10/1990 – HKTT: thôn K’rên, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
12. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Nước Lầy
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Đen – Sinh ngày: 06/04/1993 – HKTT: thôn Nước Lầy, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Lũ – Sinh ngày: 15/08/1984 – HKTT: thôn Nước Lầy, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Tá – Sinh ngày: 16/03/1993 – HKTT: thôn Nước Lầy, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
13. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Ba Lăng
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Veo – Sinh ngày: 02/10/1988 – HKTT: thôn Ba Lăng, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn Kiệt – Sinh ngày: 30/12/1998 – HKTT: thôn Ba Lăng, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Rương – Sinh ngày: 17/05/1992 – HKTT: thôn Ba Lăng, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
14. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Ta Noát
- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Đo – Sinh ngày: 05/04/1986 – HKTT: thôn Ta Noát, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ phó: Ông Phạm Văn On – Sinh ngày: 03/08/1986 – HKTT: thôn Ta Noát, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổ viên: Ông Phạm Văn Hút – Sinh ngày: 12/05/1991 – HKTT: thôn Ta Noát, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
Điều 2. Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại khoản 4 Điều 16 Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 10/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Vì về kiện toàn Tổ trưởng, tổ phó, tổ viên tổ bảo vệ ANTT.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Công an xã, Trưởng Phòng Kinh tế xã và các đồng chí có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Công an xã;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận